Grupa Kapitałowa Banku Gospodarki Żywnościowej S.A.
Skonsolidowany Raport Śródroczny za III kwartał zakończony dnia 30 września 2014 roku
Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

 - dane wyrażone w tysiącach złotych

16

Grupa wprowadziła opisane poniżej zmiany w prezentacji danych finansowych. W celu
zachowania porównywalności danych finansowych z ujęciem bieżącego okresu, dokonano
stosownych zmian w prezentacji danych finansowych dotyczących 30 września 2013 roku
w stosunku do uprzednio opublikowanych danych w Śródrocznym Skróconym Skonsolidowanym
Sprawozdaniu Finansowym Grupy Kapitałowej Banku Gospodarki Żywnościowej S.A. za
III kwartał 2013 roku zakończone dnia 30 września 2013 roku. Zmiany te dotyczyły sposobu
grupowania i prezentacji danych finansowych w rachunku zysków i strat i nie mają wpływu na
wynik finansowy Grupy.

Skonsolidowany rachunek zysków i strat

  III kwartał 2013
przed

przekształceniem

Zmiana
prezentacji

III kwartał 2013
po

przekształceniu

Trzy kwartały
2013 przed

przekształceniem

Zmiana
prezentacji

Trzy kwartały
2013 po

przekształceniu

Przychody z tytułu
odsetek

1 444 546 3 338 447 884 1 468 646 (3 128) 1 465 518

Koszty z tytułu odsetek 1 (190 195) (3 605) (193 800) (732 723) - (732 723)

Przychody z tytułu opłat
i prowizji

1 90 663 (4 501) 86 162 248 272 (8 047) 240 225

Koszty z tytułu opłat i
prowizji

1 (19 625) 4 768 (14 857) (47 134) 11 175 (35 959)

Pozostałe przychody
operacyjne

2 21 953 178 22 131 37 979 (928) 37 051

Pozostałe koszty
operacyjne

2 (7 319) (178) (7 497) (16 167) 928 (15 239)

1. Grupa zmieniła sposób prezentacji przychodów i kosztów z tytułu sprzedaży produktów
ubezpieczeniowych. Po zmianie prezentacji przychody z tytułu oferowania produktów
ubezpieczeniowych są prezentowane netto tzn. w kwocie netto otrzymanej prowizji po
pomniejszeniu o zwroty składki ubezpieczeniowej z tytułu wcześniejszego zakończenia
ubezpieczenia w pozycji przychodów odsetkowych dla produktów powiązanych
z instrumentem finansowym oraz przychodów prowizyjnych dla produktów nie powiązanych
z instrumentem finansowym.

2. Grupa zmieniła sposób prezentacji wyniku na sprzedaży lub likwidacji środków trwałych lub

[…]

sporządzaniu śródrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego Banku są
zgodne z zasadami rachunkowości przyjętymi do śródrocznego skróconego skonsolidowanego
sprawozdania finansowego Grupy, które opisane są w punkcie 3 oraz 6.

2 Zmiany zasad (polityki) rachunkowości oraz zmiany w prezentacji danych
finansowych

Bank wprowadził opisane poniżej zmiany w prezentacji danych finansowych. W celu zachowania
porównywalności danych finansowych z ujęciem bieżącego okresu, dokonano stosownych zmian
w prezentacji danych finansowych dotyczących 30 września 2013 roku w stosunku do uprzednio
opublikowanych danych w Śródrocznym Skróconym Skonsolidowanym Sprawozdaniu
Finansowym Grupy Kapitałowej Banku Gospodarki Żywnościowej S.A. za III kwartał 2013 roku
zakończone dnia 30 września 2013 roku. Zmiany te dotyczyły sposobu grupowania i prezentacji
danych finansowych w rachunku zysków i strat i nie mają wpływu na wynik finansowy Banku.

Jednostkowy rachunek zysków i strat

  III kwartał 2013
przed

przekształceniem

Zmiana
prezentacji

III kwartał 2013
po

przekształceniu

Trzy kwartały
2013 przed

przekształceniem

Zmiana
prezentacji

Trzy kwartały
2013 po

przekształceniu

Przychody z tytułu
odsetek

1 445 067 3 338 448 405 1 470 190 (3 128) 1 467 062

Koszty z tytułu odsetek 1 (190 195) (3 605) (193 800) (732 723) - (732 723)

Przychody z tytułu opłat
i prowizji

1 90 663 (4 501) 86 162 248 272 (8 047) 240 225

Koszty z tytułu opłat
i prowizji

1 (19 625) 4 768 (14 857) (47 134) 11 175 (35 959)

Pozostałe przychody
operacyjne

2 21 956 178 22 134 37 989 (928) 37 061

Pozostałe koszty
operacyjne

2 (7 319) (178) (7 497) (16 167) 928 (15 239)

Grupa Kapitałowa Banku Gospodarki Żywnościowej S.A.
Skonsolidowany Raport Śródroczny za III kwartał zakończony dnia 30 września 2014 roku
Śródroczne Skrócone Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe

 - dane wyrażone w tysiącach złotych

Noty przedstawione na stronach 69-76 stanowią integralną część niniejszego śródrocznego skróconego jednostkowego
sprawozdania finansowego

70

1. Bank zmienił sposób prezentacji przychodów i kosztów z tytułu sprzedaży produktów
ubezpieczeniowych. Po zmianie prezentacji przychody z tytułu oferowania produktów
ubezpieczeniowych są prezentowane netto tzn. w kwocie netto otrzymanej prowizji po